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Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanke                                                 

Järjestötyöryhmä, virkahenkilöt 
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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN 

 
Järjestötyöryhmän puheenjohtaja Niklas Wilhelmsson avasi kokouksen keskiviikkona 
19.1.2022 klo 10.02.  

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat.   

2 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Järjestötyöryhmän esityslista hyväksyttiin. 

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN  

 
Päätös Järjestötyöryhmän edellisen kokouksen 3/2021 pöytäkirja hyväksyttiin ja se julkaistiin han-

keikkunassa.  
 

Liite 1 Järjestötyöryhmän 3/2021 pöytäkirja (2.12.2021)  

4 KYSELY TALOUTTA KOSKEVISTA TIEDOISTA (YLEISAVUSTUSTEN MYÖNTÄMISTÄ VARTEN)  

 
 Valtionapuviranomaisina toimivat ministeriöt vastasivat kyselyyn, jolla selvitettiin, mitä ta-

loutta koskevia tietoja järjestöiltä kysytään, kun ne hakevat yleisavustusta tai kohdennettua 
yleisavustusta ja selvittävät sen käytön. Lisäksi selvitettiin, mitkä ovat tiedon käyttötarkoituk-
set. Kysely oli avoinna 12.1.2022 asti ja siihen saatiin 20 vastausta kuudesta ministeriöstä.  

 
 Selvityksen tarkoituksena on ymmärtää hallinnonalojen erilaiset lähtökohdat. Selvitystä hyö-

dynnetään valtionavustushankkeessa, kun valtionavustustoiminnan tietovarantoa ja siihen 
kuuluvia digitaalisia palveluja varten määritellään yleisavustuksen myöntämisessä tarvittavat 
taloutta koskevat tiedot käyttötarkoituksineen. 

 
 Järjestötyöryhmä käsitteli selvityksen alustavine havaintoineen Mikko Lehtosen esittelyn pe-

rusteella ja keskusteli, kuinka valmistelua jatketaan.  
 
Päätös Merkitään selvitys ja siitä käyty keskustelu tiedoksi. 
 

Sovittiin, että virkahenkilöistä koostuva pienryhmä valmistelee työpajasuunnitelman, jossa 
esitellään, miten taloutta koskevien tietojen määrittelyä jatketaan ministeriöiden virkahenki-
löiden kanssa. Työpajasuunnitelmaan jäsennetään teemat ja avoimet kysymykset.  
 
Järjestötyöryhmä saa työpajasuunnitelman tiedoksi ja voi kommentoida sitä sähköisesti erik-
seen annettavien ohjeiden mukaisesti. Työpajat on tarkoitus järjestää helmi-maaliskuun ai-
kana. Järjestötyöryhmä käsittelee valmistelun etenemistä seuraavassa kokouksessaan. 
 
Keskustelussa nostettiin esiin seuraavia aiheita, jotka otetaan huomioon työpajasuunnitte-
lussa ja järjestötyöryhmässä valmistelua jatkettaessa. 
 
- Järjestöjen varainhankinnan kehittäminen 

 
- Tulojen huomioon ottaminen valtionavustuksia myönnettäessä 

 
- Valvonnan riittävyys ja valvonnan kehittäminen  

 
- Talouteen ja sen johtamiseen liittyvät arviointiperusteet ja -kriteerit, kuten varallisuuskri-

teerit ja arvioinnin kohdentaminen  
 

- Hakemus- ja selvityslomakkeiden kehittäminen ja rakenteinen tieto (yleisavustukset ja 
niiden kohdentaminen) 

 
Liite 2 Yleisavustuksen myöntäminen järjestöille -taloustiedot   
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5 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
 Muita esille tulevia asioita ei ollut.  

6 TIEDOKSI 

 
Päätös  Seuraavat asiat merkittiin tiedoksi. 
 
 Kohti vaikuttavampaa valtionavustustoimintaa -koulutus on julkaistu eOppivassa.  
 
 Henkilöhakijajaosto aloittaa tehtävässään helmikuussa.  
 
 Valtioneuvoston asetusluonnos valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista vä-

himmäistiedoista julkaistiin ja siitä järjestettiin kuulemistilaisuus 18.1.2022. Keskustelusta jul-
kaistaan myöhemmin yhteenveto. 

7 SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA  

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan. 
 
 Järjestötyöryhmän, virkahenkilöt seuraava kokous järjestetään suunnitelman mukaan keski-

viikkona 16.2.2022 klo 13.00–15.00.  
 

Järjestötyöryhmä saa tiedoksi työpajasuunnitelman, jossa esitellään, miten taloutta koske-
vien tietojen määrittelyä jatketaan. Järjestötyöryhmä keskustelee myös valmistelun etenemi-
sestä ja jatkamisesta. Järjestötyöryhmä käsittelee myös toiminnan ja vastuullisuuden arvi-
ointiperusteita ja -kriteerejä työsuunnitelmansa mukaisesti.   

8 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.02. 
 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 

 

https://www.eoppiva.fi/koulutukset/kohti-vaikuttavampaa-valtionavustustoimintaa/
https://vm.fi/hanke?tunnus=VM175:00/2021
https://vm.fi/tapahtumat/2022-01-18/kuulemistilaisuus-valtionavustustoiminnan-tietovarantoon-tallennettavia-vahimmaistietoja-koskevasta-asetusluonnoksesta

